ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2023 года                                                        № 47/335

О согласовании проекта постановления  администрации Сланцевского

муниципального района «О внесении изменений в постановление

администрации Сланцевского муниципального района от 10.01.2018 № 03-п

 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для

проведения выборов, референдумов на территории Сланцевского

муниципального района Ленинградской области»

       В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 32 областного закона от 15 мая

2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в

Ленинградской области»,  территориальная избирательная комиссия Сланцевского

муниципального района РЕШИЛА:

      1. Считать согласованным проект постановления администрации Сланцевского

муниципального района Ленинградской области от 10 декабря  2023 года «О

внесении изменений в постановление администрации Сланцевского

муниципального района от 10.01.2018 № 03-п «Об образовании избирательных

участков, участков референдума для проведения выборов, референдумов на

территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

2. Направить копию настоящего решения  в администрацию Сланцевского

муниципального района.

3. Разместить на официальном сайте территориальной избирательной

комиссии Сланцевского муниципальный район.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии  И.В.Захарову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                          Г. А. Семенова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                          А. В. Блохина